
 1 

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
********************************************************************** 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 
FINANZIARIO N° 190/2009 

 
 
OGGETTO : 

 
I M P E G N O  D I  S P E S A  P E R  M A N U T E N Z I O N E  E  
F U N Z I O N A M E N T O  M E Z Z I  I N  D O T A Z I O N E  A L  
S E R V I Z I O  D I  P O L I Z I A  M U N I C I P A L E  
 

 
 
L’anno   DUEMILANOVE   addì     QUINDICI      del mese di   DICEMBRE     la 
sottoscritta AVINO dr.ssa Mariarosaria nella sua qualità di Segretario Comunale e Responsabile 
del Servizio Finanziario del Comune di Balzola ; 
 
Vista la deliberazione Giunta Comunale n. 12 del 14/2/2009 relativa ad approvazione Piano 
delle Risorse e degli Obiettivi esercizio 2009 e s.m.i. ; 
 
Ritenuto necessario provvedere ad ulteriore impegno di spesa per la manutenzione e 
funzionamento mezzi in dotazione al servizio di Polizia Municipale  ; 
 
Dato atto che per i servizi ed interventi in oggetto alla data attuale non sono attive convenzioni 
stipulate dalla Consip S.p.A.  ; 
 
Visto il vigente Regolamento per i lavori , le forniture e i servizi in economia  ; 
 
Ritenuto necessario provvedere in merito : 
 

D E T E R M I N A 
 
1) Incaricare le seguenti ditte degli interventi e forniture per la manutenzione dei mezzi in 

dotazione al servizio di Polizia Municipale del Comune di Balzola  : 
• Grignolio S.p.A.    - Casale Monf.to (AL) 
• Deambrosis Maurizio  - Casorzo (AT) 
• Milani Dismo   - Villanova Monf.to (AL) 
• Diesel Tronic    - Casale Monf.to (AL) 
• Canella Auto S.r.l.   - Robbio (PV) 
• Gullotto Gomme S.n.c.   - Casle Monf.to (AL) 
• Ditte diverse da individuarsi 

 

COPIA 



 2 

2) Dare atto che la spesa complessiva di  € 300,00 viene imputata all’intervento 1 03 01 02               
(ex cap. 2180) ad oggetto “Spese per il parco mezzi in dotazione ai servizi di Polizia 
Municipale” conto competenza del bilancio 2009  ; 

 
3) Dare atto di provvedere agli adempimenti relativi e provvedere alle liquidazioni  con apposite 

determinazioni a seguito di presentazione di regolari fatture , ai sensi del vigente 
regolamento per le forniture di beni e servizi da eseguirsi in economia  . 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria 

 
______________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 del  D. Lgs n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno assunto all’intervento                 
1 03 01 02 (ex cap. 2180) conto competenza bilancio 2009 e relativa registrazione contabile  . 
 
Lì   15/12/2009 
 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
FINANZIARIO 

F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria 
 

______________________________________________________________________ 
 
Pubblicato all’Albo Pretorio del Comune di Balzola per 15 giorni consecutivi                                        

dal 16/12/2009 al 31/12/2009 . 

 
Lì 16/12/2009 
 

IL MESSO COMUNALE  
F.to DELMIGLIO Germano 

 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE  
F.to AVINO dr.ssa Mariarosaria

 


